島原市報道資料

                              令和５年１１月１０日

報道関係者 各位

健康しまばら福祉まつりについて

 標記の件について、下記のとおり「健康しまばら福祉まつり」を開催しますので
お知らせします。

 １．と き  １１月２６日（日） 午前１０時～午後３時

 ２．ところ  島原復興アリーナ サブアリーナ
        （島原ふるさと産業まつりと同日開催となります）

 ３．内 容  健康・介護予防相談コーナー、各種作品展コーナー、体験コーナー、
        出店、スタンプラリー（スタンプを集めたら、抽選で記念品あり）など

担当：島原市保険健康課 健康づくり班 担当 芳野
電話：0957-64-7713（島原市保健センター）
E-mail：hocen@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

mailto:hocen@city.shimabara.lg.jp